
PEUGEOT

Identifikace dodavatele

Základní vybava: PB02

PR03

PTCE

EK01

PQ02

OL07

UF01

RE07

NB08

RP02

WLOU

WD36

AL05

HU02

OA04

PC19

RS12

RG03

RH12

UB03

AD01

UE05

NF04

GAR

687

125

Výbava na přání:

Příslušenství:

Cena před úpravou:

Závazná objednávka vozu č.7797

Identifikace objednatele

NV20180067

Vyklopne dvere zavazadloveho prostoru

Přední mlhové světlomety s přisvícením do zatáčky

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Denní svícení

Podélné střešní lišty

Kola 16

ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu

Automatická dvouzónová klimatizace

Pack Viditelnost

Hliníkové disky

Dotykový 7" displej + Mirror Screen

Pack Plus

3 nezávislá sedadla ve 2. řadě

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

Palubní počítač

Boční posuvné dveře vpravo a vlevo

Rezervní kolo

Tempomat + omezovač rychlosti

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Přední a zadní parkovací asistent

Zapalovač a popelník

Nepřímá detekce tlaku vzduchu v pneumatikách

Boční a hlavové airbagy

Sada zímích kol

Gumové koberce

Tažné odnímatelé

4958.68 6000.00

Firma: HS AUTO s.r.o. Firma (jméno): Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovi
Ulíce, č.p.: Husova 1415 Ulice, č.p.: Na Sadech 1856/27
Město/Obec: České Budějovice Město/Obec: České Budějovice - České Buděj
PSČ: 37005 PSČ: 37001
IČ: 48244210 IČ: 00073504
DIČ: CZ4824421O DIČ:
Zápis vOR: KOS v Českých Budějovicích, oddíl C, vI. 2708
Provozovna:
Telefon: 385348250 775707347 Telefon: M:+420 605424775
Fax: 385348250Peug Fax:
E-mail: a.kotas@hs-auto.cz E-mail: cbvk@seznam.cz
Bank. spojení: 2111613271/2700

Předmět prodeje: nový vůz Peugeot Cena bez DPH: Cena vč. DPH:

Model: Partner Tepee 433719.01 524800.00

Verze: Partner Tepee ALLURE 1.6 BlueHDi 100 MAN5

Barva: ZRMO - Šedá Aluminium / Metalický lak 10743.80 13000.00

Potah: YPFV - Látkové čalounění SPA černošedá

-

11 404.96

460826.45

13800.00

557600.00

Akční sleva 28.00% - 152 264.00
Úprava ceny:

- 125838.02

I

Celkem:

Záloha: ne

Termín dodání: 20.06.2018Jiná ujednání a doplňky

Fleet 3

Datum uzavření objednávky:

334988.43 405336.00 Kč

06.02.2018

ne

ne

Leasing: ne

Přihlášení vozu: ne
Pov. ručení:

Hav. pojištění:

Závěrečná ustanovení:

1) Objednatel a Dodavatel (dále jen "Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní

smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek.

Tento dokument by! Yťišlěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsyslémem AutoSalon verze 3.53.1 dne 07,02.2018 09:13 strana: 1/2



PEUGEOT

Identifikace dodavatele

Firma:
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:
IČ:
DIČ:
Zápis vOR:
Provozovna:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Bank. spojení:

Závazná objednávka vozu č.7797
NV20180067

Identifikace objednatele

HS AUTO s.r.o.
Husova 1415
České Budějovice
37005
48244210
CZ4824421O
KOS v Českých Budějovicích, oddíl C, vI. 2708

Firma (jméno): Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovi
Ulice, č.p.: Na Sadech 1856/27
Město/Obec: České Budějovice - České Buděj
PSČ: 37001
IČ: 00073504
DIČ:

385348250 775707347
385348250Peug
a.kotas@hs-auto.cz
2111613271/2700

M:+420 605424775Telefon:
Fax:
E-mail: cbvk@seznam.cz

2) Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "NOZ").

3) Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,

b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu,

ledaže je v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv

změny takových okolnosti.

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále

jen "Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z

nich vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou, uděluje v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"), společnosti P Automobil Import s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4, Česká republika, zapsané v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 47847 (dále jen "PEUGEOT') jakožto správci, a dalším třetím osobám určeným

společností PEUGEOT, jakožto zpracovatelům (zejména členům distribuční sítě Peugeot), svůj výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů

uvedených v kupní smlouvě za účelem jejich zpracování pro další obchodní a marketingové využití, zejména pak k šíření obchodních sdělení ve smyslu §
7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a pro plnění podmínek této kupní smlouvy. Tento

souhlas je dán pro celou dobu účinnosti této kup ní smlouvy a dále 10 let po skončení její účinnosti, není-Ii před uplynutím této doby odvolán ze strany

Objednatele doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným společnosti PEUGEOT. V souladu se Zákonem má Objednatel právo přístupu ke svým

osobním údajům, jakož i další práva stanovená v § 21 Zákona, zejména právo písemně požádat o poskytnutí informací o svých osobních údajích

zpracovávaných správcem, o vysvětlení, bude-li se Objednatel domnívat, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu se Zákonem, o odstranění

takto vzniklého stavu, blokování nesprávných osobních údajů, jejich opravu, doplnění či likvidaci.

7) Objednatel bere na vědomí, že některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u

jednotlivých položek uvedena.

V(e):
Dne: 06.02.2018 385348250 775707347Vystavil: Kotas Antonín Telefon:

Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovi

Za objednatele

Kotas Antonín

Za dodavatele
HS AUTO s.r.o.
J(ONCE510NI\Ř p[UGEOT

Tento cIokument b'tI vytištěn ekonomlCT Informačnim systémem Klient subsystemem AutoSalon verze 3 53 1 dne 07 02_2018 09"' 3 strana: 2/2


